
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ-ШКОЛА С.ИВАНТЕЕВКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 45 

от 04.03.2025 г. 

«О приостановлении занятий по заболеваемости»   

 

      В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача по 

Саратовской области № 1 от 27.01.2020 года   «О введении ограничительных мероприятий 

в образовательном учреждении в период эпидемического подъема заболеваемости ОРВИ 

и гриппа», на основании приказа управления образованием Ивантеевского 

муниципального района Саратовской области №61 от 04.03.2025 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Приостановить учебный процесс для обучающихся с 1 по 11  классы МОУ 

«Гимназия с.Ивантеевка» в связи с заболеваемостью обучающихся 28 % по ОРВИ с 

05.03.2025 г. по 11.03.2025 г. 

2. Классным руководителям проинформировать родителей о приостановке 

учебного процесса. 

3.  Возложить на Сахнову А.А., заместителя директора по УВР,  ответственность за 

порядок, организацию и контроль работы всех участников образовательных отношений 

(учителей, учащихся) в дистанционном режиме.  

4. Возложить на классных руководителей 1-11  классов ответственность за 

координацию и контроль работы учителей с учащимися класса в дистанционном режиме.  

5. Терещук С.П. усилить профилактические меры по нераспространению ОРВИ 

(обеспечить санитарно-гигиеническую обработку помещений с применением 

дезинфицирующих средств). 

6.  Контроль  выполнения приказа оставляю за собой.  

 

Директор гимназии:                                                             Н.В. Джавадова 

 

413950 Саратовская область, 

c. Ивантеевка, ул. Строителей, 16 

Тел.: 8 (84579) 5-10-02 

E-mail: iv.gimnazia@mail.ru  

 

 


